

Årsredovisning

för

Svantesson East Trading Svetra AB

556560-2744

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Olof Svantesson, Styrelseledamot
2024-05-29

Styrelsen för Svantesson East Trading Svetra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom, export samt handel med trävaror, byggvaror, jordbruksprodukter och råvaror samt skogsentreprenad. Byggverksamhet samt konsultverksamhet inom byggindustrin och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Simrishamn, Skåne län

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 527	2 684	2 951	3 057
Resultat efter finansiella poster	-160	-58	86	-637
Soliditet (%)	28,4	42,2	35,0	41,0

Nettoomsättningen minskade med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Detta beror på EU:s importförbud från Ryssland. Det tog tid att etablera ny leverantör efter 20 års etablerad affärskontakt med Ryssland. Efterfrågan har även varit sämre under 2023 på grund av höga räntekostnader och inflation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	241 287	-57 510	383 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-57 510	57 510	0
Årets resultat			-159 542	-159 542
Belopp vid årets utgång	200 000	183 777	-159 542	224 235

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 043 000 kr (föreg år 1 043 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 777
årets förlust	-159 542
	24 235
disponeras så att i ny räkning överföres	24 235
	24 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 527 181	2 683 940
Övriga rörelseintäkter		8 030	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 535 211	2 683 986
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 241 364	-2 232 712
Övriga externa kostnader		-423 638	-440 251
Personalkostnader	2	-21 527	-47 989
Övriga rörelsekostnader		-4 279	-14 332
Summa rörelsekostnader		-1 690 808	-2 735 284
Rörelseresultat		-155 597	-51 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 105	-6 220
Summa finansiella poster		-3 945	-6 212
Resultat efter finansiella poster		-159 542	-57 510
Resultat före skatt		-159 542	-57 510
Årets resultat		-159 542	-57 510

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

741 826

819 801

Summa varulager

741 826

819 801

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 525

26 750

Övriga fordringar

16 854

35 955

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 420

4 340

Summa kortfristiga fordringar

44 799

67 045

Kassa och bank

Kassa och bank

1 992

22 333

Summa kassa och bank

1 992

22 333

Summa omsättningstillgångar

788 617

909 179

SUMMA TILLGÅNGAR

788 617

909 179

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

183 777

241 287

Årets resultat

-159 542

-57 510

Summa fritt eget kapital

24 235

183 777

Summa eget kapital

224 235

383 777

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 991

51 085

Övriga skulder

482 072

424 563

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 319

49 754

Summa kortfristiga skulder

564 382

525 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

788 617

909 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Malmö 2024-05-29

Sven Olof Svantesson
Sven Olof Svantesson